1395. Simplicii commentarii in octo Aristotelis physicæ auscultationis libros, cum ipso Aristotelis textu, græce. *Venetis, Aldus, 1526, in-fol. v. b.*
1396. Simplicii commentarii in quatuor Aristotelis libros de cœlo, cum textu ejusdem, græce, ex recensione Andreæ Asulani. *Venetis, in œdibus Aldi, 1526, in-fol. dem. rel. dos de m. r. l. r. Ch. Mag.*
Très Rare de ce format.
1397. Commentum sancti Thomæ de Aquino in libros physicorum Aristotelis. 1480, in-fol. goth. m. r. dent. l. r.
Le premier feuillet est orné d'une belle bordure.
1398. Incipiunt logicales Quæstiones, subtiles, ac ingeniosæ super duobus libris posterioribus Aristotelis dialecticam profitentibus, (per N. Bricot.) *Parisiis, G. de Bosco, 1494, in-4. goth. dem. rel.*
1399. Eustratii et aliorum Commentaria in libros decem Aristotelis de moribus ad Nicomachum, gr. *Venetis, in œdibus Aldi, 1536, in-fol. parch.*
Cet Exemplaire est taché, et il y manque les deux premiers feuillets.
1400. Pet. Victorii commentarii in x libros Aristotelis de moribus ad Nicomachum, gr. et lat. *Florentiæ, ex officina Juntarum, 1584, in-fol. v. f.*
1401. Donati Acciaiolii expositio super libros ethi-

corum Aristotelis. *Florentiæ, apud Sanctum Jacobum de Ripoli, 1478, in-fol. m. r.*

1402. Octaviani Ferrarii Mediolanensis de sermonibus exotericis liber. *Venetiis, apud Aldum, 1575, in-4. vél.*

1403. Compendium ethicæ Aristotelicæ, ab Ant. Walæo; accedunt Theod. Schrevelii iambi morales. *Lugd. Bat. ex offic. Elzeviriorum, 1636.*
= Franc. Burgersdicii idea philosophiæ moralis. *Lugd. Bat. apud eosdem, 1629, in-12. vélin.*

1404. Maximi Tyrii, philosophi Platonici, sermones sive disputationes XII, græce nunc primum editæ, et ex Cosmi Paccii archiepisc. Florent. interpretatione, ab H. Stephano emendata. *Ex Officina H. Stephani, 1557, in-8. dem. rel. dos de m. r. l. r.*

1405. Maximi Tyrii Dissertationes, gr. et lat. ex interpret. et cum notis Dan. Heinsii. *Lugd. Bat. Patius, 1607, in-8. m. r. antiqué.*

1406. Idem Opus. *Lugd. Bat. 1607, in-8. vél.*

1407. Maximi Tyrii Dissertationes, gr. et lat. ex interpret. et cum notis Dan. Heinsii, nec non Joan. Davisii. *Cantabrigiæ, Hayes, 1703, in-8. v. b.*

1408. Plotini Opera omnia, e græco in latinum translata, a Marsilio Ficino. *Florentiæ, Anton. Miscominus, 1492, in-fol. m. r. dent. R. A.*

IMPRIMÉ SUR VÉLIN.

Première Edition, et superbe Exemplaire, que M. de Maç-Carthy annonce dans son Catalogue comme le seul

indiqué sur Vélin. Les lettres initiales sont peintes en or et en couleurs.